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Do wszystkich, ktérzy pobrali SWZ

Zamawiajacy — Samodzielny Publiczny Zespét Zakladéw Opieki Zdrowotnej w Przasnyszu -
dzialajac w trybie art. 284 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r. - Prawo zamo6wien publicznych ( Dz.
U. z 2021 r,, poz. 1129 z pézn. zm.), przekazuje do wiadomosci Wykonawcdw tre$¢ zapytan wraz z
wyjasnieniami dotyczacymi postanowien SWZ dla postepowania o udzielenie zaméwienia publicz-
nego, prowadzonego w trybie przetargu nieorganicznego na: ,, Dostawe materialéow opatrunko-
wych dla Samodzielnego Publicznego Zespolu Zakladow Opieki Zdrowotnej, ul. Sadowa 9,
06-300 Przasnysz ”.

Pytanie 1
Dotyczy pakietu 13, poz. 1 — Czy Zamawiajacy miat na mysli preparat o pojemnosci 990 ml?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza preparat o pojemnosci 990 ml.

Pytania 2

dzien dobry,

W zwiazku z prowadzonym postepowaniem prosimy o sprecyzowanie przedmlotu zamOwienia
i udzielenie odpowiedzi na pytania :

1) pakiet 1,poz. 1
Czy zamawiajgcy dopusci wycene za opakowanie, ‘a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistréw, z przelicze-
niem ilosci i zaokragleniem w gore do pelnych opakowan?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

2) pakiet 1. poz. 5-6

Czy zamawiajacy dopusci opaske dziang elastyczng wykonana z 100% widkien syntetycznych tj:
poliestrowych i poliamidowych posiadajace rozciagliwo$¢ powyzej 130 % z zapinkg wewnatrz
opakowania indywidualnego?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza. .
3) pakiet 1, poz. 1-6,18-19

Czy zamawiajacy wydzieli poz.1-6,18-19 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na zto-
zenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla Zamawiaja-



cego priorytetem, a podziat pakietu to umozliwia. Ztozenie ofert przez rézne firmy pozwoli Zama-
wiajacemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SWZ oraz zasadami uczciwej konku-
rencji w mysl ustawy PZP, gdyz wieksza liczba oferentéw stwarza wigksze mozliwosci wyboru.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji z pakietu.

4) pakiet VI, poz. 2-5, poz. 15,25-28

Czy zamawiajacy wydzieli poz.15,25-28 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na zloze-
nie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji z pakietu.

5) pakiet VI, poz. 25-28
Czy Zamawiajacy oczekuje wyceny siatki za 1 mb w opakowaniu w stanie spoczynku?

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje wyceny siatki za 1 m w opakowaniu w stanie spoczynku.
Pytania 3
Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawo-

wym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy PZP z dnia 11 wrzeénia 2019 r. na dostawe materialéw
opatrunkowych — znak sprawy: SPZZ0Z.ZP/36/2021.

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo Zaméwien Publicznych z dnia 11 wrzesnia 2019 r.
zwracamy sie z wnioskiem o wyjasnienie tre$ci SWZ:

PRZEDMIOT ZAMOWIENIA:

1 Czy Zamawiajacy zgodzi sie, aby produkty zaoferowane w Pakiecie nr I w pozycjach 22, 23
1 36 nie byty wyrobami medycznymi, a kosmetykami lub wyrobami higienicznymi?

Odpowiedz: zamawiajacy wyraza zgode.

2 Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é zmiany w zakresie klasyfikacji kompreséw nieja-
towych gazowych (Pakiet I poz. 14-17) w przypadku, gdy producent w zwiazku z wejsciem
w zycie rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwiet-
nia 2017r. w sprawie wyrobéw medycznych, zmiany dyrekty-
wy 2001/83/WE, rozporzadzenia (WE) nr 178/2002 i rozporzadzenia (WE) nr
1223/2009 oraz uchylenia dyrektyw Rady 90/385/EWG i 93/42/EWG, dokona zmiany kla-
syfikacji?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

3. Producenci w ramach procesu uzyskiwania deklaracji zgodnosci w zwiazku z wymaganiami
w/w rozporzadzenia mogg dokonywac zmiany klasyfikacji wyrobu medycznego. Co oznacza, ze
wyréb medyczny, ktéry zgodnie z obecnie obowigzujacymi przepisami ma klase Ila reg. 7 moze
zostac zakwalifikowany do klasy I reg.4. Nie wynika to ze zmiany jego parametréw technicz-
nych czy jakoSciowych, bo te pozostang bez zmian, lecz podejscia producenta do procesu skla-
syfikowania wyrobéw gazowych niesterylnych, jako produktéw nie bedacych juz wyrobem in-
wazyjnym do procedur tzw. ,,wysokiego ryzyka”.



W zwiazku z powyzszym wnosimy o wprowadzenie do umowy ponizszego zapisu: "Strony do-
puszczaja mozliwo$¢ zmiany umowy w zakresie dotyczacym zmiany klasy wyrobu medycznego w
przypadku, gdy producent wyrobu medycznego, w zwigzku z wejSciem w zycie rozporzadzenia
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobow
medycznych, zmiany dyrektywy 2001/83/WE, rozporzadzenia (WE) nr 178/2002 i rozporzadzenia
(WE) nr 1223/2009 oraz uchylenia dyrektyw Rady 90/385/EWG i 93/42/EWG, dokona zmiany
klasy tego wyrobu medycznego"

Odpowiedz: Zamawiajacy wraza zgode na wprowadzenie powyzszego zapisu do umowy poprzez
dodanie w § 7 ust.4 w brzmieniu:

4. Strony dopuszczajg mozliwosé zmiany umowy w zakresie dotyczacym zmiany klasy wyrobu
medycznego w przypadku, gdy producent wyrobu medycznego, w zwigzku z wejsciem w zycie
rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w
sprawie wyrobéw medycznych, zmiany dyrektywy 2001/83/WE,rozporzadzenia (WE) nr
178/2002 i rozporzadzenia (WE) nr 1223/2009 oraz uchylenia dyrektyw Rady 90/385/EWG i
93/42/EWG, dokona zmiany klasy tego wyrobu medycznego.”

Pytania 4

D7ialaae g eIl - ..o st , Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamdwien
publicznych, zwracam sie o wyjasnienie tresci specyfikacji warunkéw zamoéwienia poprzez udzie-
lenie odpowiedzi na ponizsze pytania:

Pakiet 6, poz 36: Prosze o doprecyzowanie czy nalezy podac cene za 1 szt serwety czy za opakowa-
nie wysytkowe ?

Odpowiedz: W ofercie nalezy podac cene za 1 sztuke serwety.

Pytania 5
Dzien dobry,
W zalaczeniu przesytam pytanie do postepowania:

Dotyczy pakiet 1V, poz. 8 .
Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw do ciecia cesarskiego z serwetg do owiniecia noworodka 75cm x
80cm ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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